
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное  учреждение детский сад общеразвивающего 

вида с приоритетным осуществлением деятельности  

по одному из направлений развития детей № 4 «Звездочка» 

_______________________________________________________________ 

 
Микрорайон 2, д.30, пгт. Шушенское, Красноярский край, 662710 

Тел. 8 (39139)31474, E-mail: det-sad4@mail.ru 

ОКПО   57310743, ОГРН   1022401131048, ИНН/КПП   2442008930 /244201001  

 

ПРИКАЗ 

30.08.2023                                                                                                                              № 9.3у 

«Об утверждении плана-графика 

открытых просмотров непосредственно  

образовательной деятельности,  

плана проведения взаимоконтроля  

«Организация и проведение занятий» в 

МБДОУ детский сад №4 «Звездочка» 

 

 

В соответствии с годовым планом работы МБДОУ детский сад №4 «Звездочка» на 2023-

2024гг., с целью реализации мероприятий, направленных на повышение педагогического 

мастерства, компетентностей педагогов и распространения педагогического опыта 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить план-график открытых просмотров непосредственно образовательной 

деятельности МБДОУ детский сад №4 «Звездочка» на 2023-2024 гг. (приложение 1) 

2. Утвердить план проведения взаимоконтроля «Организация и проведение 

непосредственной образовательной деятельности» на 2023-2024гг. в МБДОУ детский сад 

№4 «Звездочка». 

 

2. Старшему воспитателю Демешовой К.П. в срок до 05.09.22г. разместить план-график 

открытых просмотров непосредственно образовательной деятельности МБДОУ детский 

сад №4 «Звездочка» на 2023-2024гг. и план проведения взаимоконтроля «Организация и 

проведение непосредственной образовательной деятельности» на сайте ДОО. 

3. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой. 

 

 
 

 

 

 

 

 

mailto:det-sad4@mail.ru


 

                                                                                                     Приложение 1 

к приказу №9.3у от 30.08.2023г. 

 

 

 

 

План-график 

открытых просмотров непосредственной образовательной деятельности 

МБДОУ детский сад №4 «Звездочка» на 2023-2024 гг. 

 

№ 

п/п 

Образовательная область Сроки 

исполнени

я 

ФИО педагога 

1 Познавательное развитие (познавательно-

исследовательская деятельность) 

Октябрь 

2023г., 

Март 

2024г. 

Воспитатели 

подготовительных 

групп: 

Мешкова М.В., 

Соколкова К.О., 

Сухова А.В.,  

Тихонова А.Г., 

Байбакова Т.А. 

2 Познавательное развитие (познавательно-

исследовательская деятельность) 

Октябрь 

2023г., 

Апрель 

2024г. 

Воспитатели 

младших, средних и 

старших групп: 

Абдулаева А.Е., 

Романенко Л.В., 

Опентанная В.С., 

Краузе Т.И.,  

Литуева К.Г., 

Ермолаева Т.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

                                                                                                     Приложение 2 

к приказу №1.2у от 02.09.2022г. 

 

 

План проведения недели взаимоконтроля 

«Организация и проведение непосредственной образовательной деятельности» 

 

№ Период проверки Проверяемая группа Ответственные 

1. Ноябрь Старшие группы Воспитатели:  Шибанова М.В., 

Александрова А.А., Александрова 

К.О., Тихонова М.В., Мешкова 

М.В. 

2. Декабрь Средняя, 

разновозрастная 

Воспитатели: Краузе Т.И., 

Чучунева Е.Ю., Невмержицкая 

Т.И., Колабина В.А. 

3. Март Группы 

компенсирующей 

направленности для 

детей с ТНР 

Воспитатели: Ермолаева Т.В., 

Опентаннная В.С. 

Учитель-логопед Хагай Е.Г. 

 


